
    
 

 
 

 

 
 

Policlinico di Bari Direzione 
P.zza Giulio Cesare, 11  Tel. +39 0805478689 
70124 Bari (Italy) e-mail: francesco.giorgino@uniba.it 
 
 

Segreteria di Direzione 
e-mail: segreteria.deto@uniba.it 
PEC:   direzione.deto@pec.uniba.it 

DIPARTIMENTO DELL’EMERGENZA  
E DEI TRAPIANTI DI ORGANI 

 
Il Direttore  

Prof. Francesco Giorgino 

 DECRETO DIRETTORE DIPARTIMENTO N.  89 del 18.07.2022 

 

Il Direttore del Dipartimento 

 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con D.R. n. 

3177 del 30 settembre 2021 rettificato con DR 3235 del 4 ottobre 2021; 

 

VISTO  il D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i. - Codice dei Contratti Pubblici ; 

 

VISTE  le linee Guida ANAC; 

 

VISTO  il Regolamento per l’Amministrazione la finanza e contabilità, D.R. n. 3477 del 

21.10. 2021 

 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per l’affidamento di lavori, servizi e forniture inferiori  

alle soglie di rilevanza europea emanato con D.R. n. 1965 del 10/04/2019; 

 

VISTO   il Regolamento per la composizione delle commissioni giudicatrici dei contratti  

Pubblici  emanato con  D.R.  n.2285 del 9.05.2019 : 

 

 VISTE   le determine  n.  158 del 26 maggio 2022 e n. 183 del 20.6.2022  è stato dato 

avvio  alla procedura negoziata sotto soglia, RDO MEPA per la realizzazione di 

una “app” per dispositivi mobili (smartphone e tablet) e pc desktop e servizio di 

assistenza tecnica informatica di durata triennale, con operatori economici 

iscritti nella Categoria Servizi per l'Information Communication Technology  - 

CIG:92385146E 

 

PREMESSO  che in data  23.06.2022  è stata pubblicata sul MePA la RDO nr. 3076648. 

 

PRESO ATTO che il termine di scadenza per la presentazione delle offerte è stato fissato per il  

                          giorno 11.07.2022 ore  18:00; 

 

RILEVATO      che entro tale termine è pervenuta una sola offerta; 

 

PRESO ATTO che è stata fissata la data del 19.07.2022  ore 10,00 per l’apertura in seduta 

pubblica delle   offerte pervenute; 

 
CONSIDERATO  che l’aggiudicazione  avverrà mediante criterio del minor prezzo di cui all’art. 95 del 

d.lgs. n. 50/2016, 

 
RAVVISATA l’opportunità di nominare, il Seggio di Gara per l’esame della documentazione 

amministrativa di gara e i conseguenti provvedimenti previsti dalla normativa vigente 

presieduto dal Coordinatore del Dipartimento Sig.ra Delfina Maria Misura, RUP, e 

mailto:segreteria.deto@uniba.it
mailto:direzione.deto@pec.uniba.it?subject=Pec%20DETO


    
 

 
 

 

 
 

Policlinico di Bari Direzione 
P.zza Giulio Cesare, 11  Tel. +39 0805478689 
70124 Bari (Italy) e-mail: francesco.giorgino@uniba.it 
 
 

Segreteria di Direzione 
e-mail: segreteria.deto@uniba.it 
PEC:   direzione.deto@pec.uniba.it 

DIPARTIMENTO DELL’EMERGENZA  
E DEI TRAPIANTI DI ORGANI 

 
Il Direttore  

Prof. Francesco Giorgino 

coadiuvato da due funzionari amministrativi dell’Università individuati tra il personale 

amministrativo  afferente al dipartimento 

 

DECRETA 

 

ART. 1 

Di nominare il Seggio di gara per la procedura negoziata telematica sotto soglia  comunitaria, 

RDO MEPA per la realizzazione di una “app” per dispositivi mobili (smartphone e tablet) e pc 

desktop e servizio di assistenza tecnica informatica di durata triennale, con operatori economici 

iscritti nella Categoria Serviziper l'Information Communication Technology  - CIG:92385146ER 

- MePA  RDO nr. 3076648 del 23/06/2022: 

 

Presidente: 

-  Sig.ra Delfina Maria Misuraca Coordinatore del Dipartimento dell’Emergenza e dei 

Trapianti di Organi  e  RUP del procedimento, 

Componenti: 

- dott.ssa Silvia Longo, categoria  D - Area Amministrativo gestionale -  Dipartimento 

dell’Emergenza e dei Trapianti di Organi dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro 

Moro; 

- dott. Pierluigi Schiavariello,  categoria  D - Area Amministrativo gestionale -  Dipartimento 

dell’Emergenza e dei Trapianti di Organi dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, 

segretario verbalizzante. 

 

ART.2 

 

I componenti nominati dovranno dichiarare l’inesistenza di cause di incompatibilità e di 

esenzione previste dall’art. 77, commi 4, 5 e 6 del D. Lgs. N. 50/2016. 

 

ART. 3 

 

La partecipazione al seggio di gara si intende a titolo gratuito per tutti i componenti,  

 

ART. 4 

 

Il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione sul sito internet www.uniba.it 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

F.to Prof. Francesco Giorgino 

mailto:segreteria.deto@uniba.it
mailto:direzione.deto@pec.uniba.it?subject=Pec%20DETO

